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GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE USCITA PER L’ANNO 2018
( Stampa Tutte le Bollette dal 01-01-2018 al 31-12-2018)

Num N.u m- Data Cap./Art. Gestione Causale Creditore Operazioni collegate Bollo IMPORTO
particolare

55 1/ 55 | 14-06-2018 9%/ 0 CO N.1 TONER PER STAMPANTE NEWTEC SRL Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 50,00
UFF.POLIZIA MUNICIPALE

56 1/ 56 | 16-06-2018 83/ 0 CO LAVAGGIO TENDE TEATRINO STEFANETTI IOLANDA Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 120,00
COMUNE

57 1/ 57 | 18-06-2018 83/ 0 CO RIMBORSO SPESE DA MACERATA | GENTILI GIANFRANCO Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 70,00
A FIUMINATA PER PRATICA DI
COLLOCAMENTO A RIPOSO
DIP.MEDEI SARA

58 1/ 58 | 18-06-2018 1884/ 1 CO VITI PER PROTEZIONE CIVILE GIEMME 2000 DI GRANDONI Imp. 232 Esente Pagata Mandato 831 3,00
(SESTO BOTTONTI) MASSIMO NICOLA

59 1/ 59 | 20-06-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO MASSACCI BAR LA GINESTRA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,20
LORENZO

60 1/ 60 | 22-06-2018 83/ 0 CO COSTO ISTAT A MACERATA DIP. | IMPRESA SERVIZI Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 3,70
FERIOLI STEFANO GENERALI SRL

61 1/ 61 | 22-06-2018 83/ 0 CO SAPONE MANI PER BAGNI GIEMME 2000 DI GRANDONI Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 5,50

MASSIMO NICOLA

62 1/ 62 | 22-06-2018 83/ 1 CO LAMIERA ZINCATA PER COTECHINI GIULIO Imp. 221 Esente Pagata Mandato 819 65,88
SENTIERI EVENTO FRANCO
"RISORGIMARCHE"

63 1/ 63 | 24-06-2018 88/ 0 CO FOTOCAMERA DIGITALE PER UNIEURO SPA Imp. 223 Esente Pagata Mandato 821 184,98
UFFICI E N. 1 SCHEDA SD

64 1/ 64 | 29-06-2018 812/ 0 CO RICHIESTA REVISIONE DIPARTIMENTO TRASPORTI Imp. 228 Esente Pagata Mandato 826 46,78
SCUOLABUS BIANCO TERRESTRI

65 1/ 65 | 02-07-2018 9%/ 0 CO PILE PER GPS EVENTO BONFILI MARA Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 2,00
"RISORGIMARCHE"

66 1/ 66 | 05-07-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FERIOLI, PUNTO FELICE DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 30,00
VESCHI, MASSACCI, GAGLIARDI ROBERTA
FERRARI,FRATTALI E BALDINI

67 1/ 67 | 12-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. BALDINI F. SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,95

GAGLIARDI PAOLA

68 1/ 68 | 12-07-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP. FRATTALI PUNTO FELICE DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
FABIO GAGLIARDI ROBERTA

69 1/ 69 | 13-07-2018 83/ 0 CO FORNITURA DI ACQUA PER SUPERMERCATO PIAZZA Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 16,62
EVENTO RISORGIMARCHE DANTE DI GENTILI L. &
CONSIG. LAZZARI BRUNA POLIDORI D.

70 1/ 70 | 19-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO VESCHI VIVIANA | CASA DEL PANE SNC Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00

71 1/ 71 | 19-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP.BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,56
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA

72 1/ 72 | 19-07-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FERIOLI E LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 10,00
MASSACCI BENEDETTI IDA & C.

73 1/ 73 | 23-07-2018 83/ 0 CO PARCHEGGIO DIP.FERIOLI MOBILITA'& PARCHEGGI Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 3,70
STEFANO PER CORSO CARTA SPA
IDENTITA' ELETTRONICA IN
ANCONA
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74 1/ 74 | 23-07-2018 8/ 0 CO PEDAGGIO AUTOSTRADA AUTOSTRADE PER L'ITALIA Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 5,00
ANDATA E RITORNO DIP.FERIOLI
STEFANO PER CORSO CARTA
IDENTITA' ELETTRONICA IN
ANCONA
75 1/ 75 | 24-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. FRATTALIF. | PUNTO FELICE DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 3,20
GAGLIARDI ROBERTA
76 1/ 76 | 24-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO PRESSO COFFE' FRATTALI FABIO Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 1,80
BREAK DI CORRIDONIA
77 1/ 77 |26-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. FERRARI SUPERMERCATO PIAZZA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,48
CRISTINA DANTE DI GENTILI L. &
POLIDORI D.
78 1/ 78 | 26-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA
79 1/ 79 |26-07-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.VESCHI CASA DEL PANE SNC Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 3,96
VIVIANA
80 1/ 80 |26-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. FERIOLI S. LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
BENEDETTI IDA & C.
81 1/ 81 |26-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. FRATTALI LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
FABIO BENEDETTI IDA & C.
82 1/ 82 |26-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. MASSACCI LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
LORENZO BENEDETTI IDA & C.
83 1/ 83 |31-07-2018 24/ 0 CO RIUNIONE PREFETTURA IMPRESA SERVIZI Imp. 219 Esente Pagata Mandato 817 2,40
MACERATA SINDACO GENERALI SRL
84 1/ 84 |31-07-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. MASSACCI MARKET DELL'UOMO SNC Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
LORENZO DI DELL'UOMO SANDRO E
C.
85 1/ 85 | 01-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,00
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA
86 1/ 86 | 02-08-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.MASSACCI, LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 15,00
FERIOLI E FRATTALI BENEDETTI IDA & C.
87 1/ 87 | 02-08-2018 812/ 0 CO RICHIESTA REVISIONE DIPARTIMENTO TRASPORTI Imp. 228 Esente Pagata Mandato 826 46,78
SCUOLABUS GIALLO TERRESTRI
88 1/ 88 | 03-08-2018 9%/ 0 CO N.15 LOCANDINE E N. 300 TIPOGRAFIA CONFORTI DI Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 59,45
VOLANTINI PER GIORGIO CONFORTI
MANIFESTAZIONE
"FIUMINARTE"
89 1/ 89 | 07-08-2018 83/ 0 CO PARCHEGGIO PER COMMISSIONE | AZIENDA PLURISERVIZI Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 1,50
TRIBUTARIA CAUSA ANSELMI MACERATA SPA
DANIELA - DIP. AURELI
SABATINO
90 1/ 90 | 09-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA
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91 1/ 91 | 09-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. FERIOLI, LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 15,00
MASSACCI, FERRARI BENEDETTI IDA & C.

92 1/ 92 | 16-08-2018 24/ 0 CO PARCHEGGIO PER RIUNIONE IMPRESA SERVIZI Imp. 219 Esente Pagata Mandato 817 2,40
PREFETTURA "RAVE PARTY" GENERALI SRL

93 1/ 93 | 16-08-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.AURELI PASTICCERIA LE DOLCI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 7,00
SABATINO - FERRARI CRISTINA | TENTAZIONI DI FIORUCCI

SERENELLA

94 1/ 94 | 16-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. LUCARINI PUNTO FELICE DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
GIUSEPPE GAGLIARDI ROBERTA

95 1/ 95 | 16-08-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP. FERIOLI E LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 10,00
BALDINI BENEDETTI IDA & C.

96 1/ 96 | 23-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIPENDENTE - VESCHI VIVIANA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
PANIF.SDRUCCIOLI VINICIO DI
CASINE DI OSTRA

97 1/ 97 | 23-08-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FRATTALI E LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 10,00
FERIOLI BENEDETTI IDA & C.

98 1/ 98 | 27-08-2018 1422/ 1 CO FORNITURA DIN. 50 LAMPADINE [ REMATARLAZZIS.P.A. Imp. 231 Esente Pagata Mandato 830 92,50
VOTIVE LED PER CIMITERO

99 1/ 99 | 28-08-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIPENDENTE BALDINI FABRIZIA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,11
PRESSO OASI DI MATELICA

100 1/ 100 | 30-08-2018 1884/ 1 CO REVISIONE MEZZO PROTEZIONE | 2R SRL Imp. 232 Esente Pagata Mandato 831 66,88
CIVILE

101 1/ 101 | 30-08-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FERIOLI, LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 20,00
FERRARI, MASSACCI E VESCHI BENEDETTI IDA & C.

102 1/ 102 | 30-08-2018 83/ 1 CO ACQUISTO DIN. 2 MARCHE DA MASSACCI LORENZO Imp. 221 Esente Pagata Mandato 819 32,00
BOLLO PER ATTO DI AFFITTO
LOCALE ANNESSO EX FONDERIA
SIG.AMARIE MARICELL

103 1/ 103 | 31-08-2018 9%/ 0 CO FORNITURA DI UN TONER PER NEWTEC SRL Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 70,00
POLIZIA MUNICIPALE

104 1/ 104 | 04-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. MASSACCI BAR LA GINESTRA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
LORENZO

105 1/ 105 | 05-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP.BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA

106 1/ 106 | 06-09-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP. FERIOLI, LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 15,00
FRATTALI E MASSACCI BENEDETTI IDA & C.

107 1/ 107 | 10-09-2018 83/ 1 CO PARCHEGGIO PER CAMERA DI IMPRESA SERVIZI Imp. 221 Esente Pagata Mandato 819 1,00
COMMERCIO ING. MASSACCI GENERALI SRL
LORENZO

108 1/ 108 | 10-09-2018 83/ 1 CO DIRITTI DI SEGRETERIA PER CAMERA DI COMMERCIO Imp. 221 Esente Pagata Mandato 819 25,00
RILASCIO DELLA CNS - ARUBA
SIG. MASSACCI LORENZO

Data 27-05-2019
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109 1/ 109 | 10-09-2018 24/ 0 CO SPESE VIAGGIO GEMELLAGGIO COSTANTINI ULISSE Imp. 219 Esente Pagata Mandato 817 221,00
DIFFERDANGE SINDACO DAL 21
AL 25 GIUGNO 2018

110 1/ 110 | 10-09-2018 9%/ 0 CO PAGAMENTO MOD. F23 PER AGENZIA DELLE ENTRATE Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 64,50
MULTA RITARDO VIDIMAZIONE
REPERTORIO DEI CONTRATTI

111 1/ 111 | 10-09-2018 83/ 4 CO buono pasto - SUPERM. SI VESCHI VIVIANA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
SUPERSTORE DI CASINE DI
OSTRA

112 1/ 112 | 13-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO - COFFE BREAK FRATTALI FABIO Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
SRL DI CORRIDONIA

113 1/ 113 | 13-09-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FERIOLI - LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 15,00
FERRARI - BALDINI BENEDETTI IDA & C.

114 1/ 114 | 17-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO MASSACCI ORTOFRUTTA BARBONI DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
LORENZO BARBONIG. E C. S.N.C.

115 1/ 115 | 19-09-2018 1045/ 0 CO FIORI PER MANIFESTAZIONE NON SOLO FIORI DI Imp. 229 Esente Pagata Mandato 828 55,00
PREMIO NAZIONALE MARIA RICCIUTELLI CHIARA
TERESA DI LASCIA

116 1/ 116 | 20-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO DIP. BALDINI SIMPLY MARKET DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 4,07
FABRIZIA GAGLIARDI PAOLA

117 1/ 117 | 20-09-2018 83/ 4 CO BUONO PASTO - SUPERM. SI VESCHI VIVIANA Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 5,00
SUPERSTORE DI CASINE DI
OSTRA

118 1/ 118 | 20-09-2018 83/ 4 CO BUONI PASTO DIP.FERIOLI E LA CASTAGNA S.A.S. DI Imp. 222 Esente Pagata Mandato 820 10,00
FRATTALI BENEDETTI IDA & C.

119 1/ 119 | 21-09-2018 104/ 1 CO n. 25 locandine A3 per PUBLICOLOR SAS DI Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 24,40
CONFERIMENTO CITTADINANZA | MOSCIATTIS. & C.
ONORARIA DEI CARABINIERI
DEL 28/09/2018 (CONSIG. LAZZARI
BRUNA)

120 1/ 120 | 25-09-2018 104/ 1 CO FORNITURA DI UNA TOVAGLIA RIVENDITA TESSUTI SNC DI Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 90,00
PER CONFERIMENTO CARBONI A. & M.
CITTADINANZA ONORARIA DEI
CARABINIERI DEL 28/09/2018

121 1/ 121 | 26-09-2018 2015/ 1 CO BOLLO AUTO TG. ET155HS REGIONE MARCHE Imp. 49 Liq. 276 Esente Pagata Mandato 832 278,08

122 1/ 122 | 27-09-2018 104/ 1 CO FIOCCHI PERGAMENE PER PICCOLE COSE Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 3,24
CONFERIMENTO CITTADINANZA | BOTTACCHIARI LUCIA
ONORARIA CARABINIERI
28/09/2018

123 1/ 123 | 28-09-2018 104/ 1 CO FIORI E COCCARDE PER EVENTO [ NON SOLO FIORI DI Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 70,00
SEDE PROTEZIONE CIVILE RICCIUTELLI CHIARA
CONFERIMENTO CITTADINANZA
ONORARIA CARABINIERI DEL
28/09/2018
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124 1/ 124 | 28-09-2018 104/ CO FIORI PER CIMITERO PER NON SOLO FIORI DI Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 110,00
EVENTO CONFERIMENTO RICCIUTELLI CHIARA
CITTADINANZA ONORARIA
CARABINIERI DEL 28/09/2018

125 1/ 125 | 28-09-2018 104/ CO CORNICI PER PERGAMENE CORNICI DI MARIOTTI Imp. 225 Esente Pagata Mandato 823 60,00
CONFERIMENTO CITTADINANZA | TANIA
ONORARIA CARABINIERI DEL
28/09/2018

126 1/ 126 | 10-10-2018 94/ CO CANCELLERIA PER UFFICI CENTRO UFFICIO S.N.C. DI Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 16,20
COMUNALI CARRADORIG. & C.

127 1/ 127 | 10-10-2018 94/ CO RINNOVO CARTA SCUOLABUS CAMERA DI COMMERCIO Imp. 224 Esente Pagata Mandato 822 41,67
CRONOTACHIGRAFO

128 1/ 128 | 10-10-2018 740/ CO MATERIALE DI PULIZIA PER TIGOTA' Imp. 226 Esente Pagata Mandato 824 8,50
SEZIONE PRIMAVERA

129 1/ 129 | 11-10-2018 1416/ CO N.30 PORTA LAMPADE PER REMATARLAZZI S.P.A. Imp. 230 Esente Pagata Mandato 829 21,39
CIMITERO

130 1/ 130 | 12-10-2018 83/ CO CORSO DI AGGIORNAMENTO SU | AN.U.S.C.A. SRL Imp. 220 Esente Pagata Mandato 818 150,00
ANAGRAFE DIP. FERIOLI
STEFANO

131 1/ 131 | 25-10-2018 812/ CO CARBURANTE PER SCUOLABUS | STAZIONE SERVIZIO DI Imp. 30 Liq. 275 Esente Pagata Mandato 827 40,00
TG CA266SJ KM. 414610 (OPERAIO | URCIA ALBERTO & C. SNC
CLAUDIO PELLEGRINI)

132 1/ 132 | 25-10-2018 810/ CO MATERIALE DI PULIZIA PER TIGOTA' Imp. 227 Esente Pagata Mandato 825 13,47
SCUOLA CAPOLUOGO

| Importo Totale Bollette Estratte | 2.520,85 |

Data 27-05-2019
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